HSM SECURIO B34

1x5mm + olie

Artikelnummer

EAN-code

Shijgoed

Vernietigingswijze
Veiligheidsniveau (DIN 66399)

Veiligheidsniveau oud (DIN 32757...

Snijbreedte
Snipperlengte
Snijcapaciteit (80g/m?)
Snijcapaciteit (70g/m?)
Invoerbreedte
Opvangvolume

Snijsnelheid

18441110
4026631031622

Il

Lk

snippers
HS Level 6
1,00 mm
5,00 mm

5 vellen

6 vellen
310,0 mm
100,0 |
80,00 mm/s

Technische en optische wijzigingen voorbehouden.

/
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Doorzet per uur
Geluidsniveau (onbelast)
eclass 5.1

UN/SPSC

Opgenomen vermogen van de m...

Spanning
Frequentie
Diepte
Breedte
Hoogte
Gewicht
Kleur

4

S/

ézbI/se energy-&\é’& g
protects the
CLIMATE

13 kg

56 dB
24320704
44101603
590,0 W
230V

50 Hz
439,0 mm
541,0 mm
845,0 mm
42,0 kg

wit

Deze eersteklas datavernietiger met elegant design zorgt voor dataveiligheid in kantoorruimtes. Vernietigt dankzij de krachtige

aandrijving betrouwbaar en geruisarm de te vernietigende datahoeveelheden voor tot en met 8 personen.

e Hoogwaardig materiaalgebruik en kwaliteit "Made in Germany" voor zekerheid en duurzaamheid. Met 3 jaar garantie.

e Snijwalsen uit gehard volstaal.

e Externe oliér zorgt voor constant hoge snijcapaciteit.

e Krachtige motor maakt duurloop mogelijk.

e Geruisarme werking minimaliseert het geluid bij de werkplek.

e EcoSmart: uiterst laag stroomverbruik van 0,1 W in stand-by.
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